SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

Portaria nº 672, de 29 de junho de 2020

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, designado pela Portaria MEC nº 1.841, de
24/10/2019, publicada no D.O.U. de 25/10/2019, tendo em vista a subdelegação de competência
prevista na Portaria MEC nº 1.373, de 18/07/2019, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público o Resultado de Avaliação do Edital 005/2020/DIREX, pela
sua comissão, designada pela Portaria nº 645, de 19/06/2020, conforme a tabela de classificação:

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS PROJETOS

 INFRAESTRUTURA IMPACTO
TECNOLÓGICO/
EDUCACIONAL

IMPACTO SOCIAL TOTAL

Itaguaí 10 10 10 30

Maria da Graça 9,5 10 10 29,5

Angra dos Reis 9 10 10 29

Nova Friburgo 8 10 10 28

Nova Iguaçu 7 10 10 27

Petrópolis 6 10 10 26

O Projeto Conceitual de Motores de Angra dos Reis não atendeu ao Item 1 do Edital.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de assinatura.

MARCELO DE SOUSA NOGUEIRA
Diretor-Geral pro tempore

		2020-06-29T14:48:39-0300
	SILVIA CRISTINA RUFINO